04.171.974/0001-99. Objeto: PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 02/2023 por 12
meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 10/03/2025 a 10/03/2026, nos termos
do art. 57, II, da Lei n.º 8.666 de 1993. REAJUSTAR do valor contratual anual para R$ 25.629,00
(vinte cinco mil seiscentos e vinte e nove reais), tendo em vista o Índice de correção do
período, cujo valor percentual corresponde a 4,758100%. Data da Assinatura: 25/02/2025.

FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
R E T I F I C AÇ ÃO

No Extrato do Convênio nº 700283/2008, do Estado da Bahia, representado